רשות ניירות ערך

המחלקה לפיקוח על קרנות הנאמנות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556565

פקס': 02-6513169

www.isa.gov.il

כ' בסיון התשס"ז

6 ביוני 2007

חוזר למנהלי קרנות ולנאמנים

בדבר מידע שעל מנהל הקרן להמציא לנאמן על פי דרישתו

לכבוד

מנהלי הקרנות והנאמנים לקרנות

באמצעות דואל לפי הכתובות במערכת מגנא

ג.א.ג,

סעיף 78(ג) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994 (להלן – "חוק הקרנות"), קובע כי "מנהל הקרן יעביר, לפי דרישת הנאמן, כל מסמך ומידע הדרושים לו לצורך מילוי תפקידו".

להלן עמדת הרשות בנוגע למספר סוגיות אשר התעוררו לאחרונה בקשר לדרישת מידע על ידי הנאמנים:

דרישת מידע על ידי הנאמן אשר מתייחס לאו דווקא לקרנות שבנאמנותו

על מנהלי הקרנות להיות ערוכים להפקת הקבצים, פועל יוצא של הוראת הרשות, החל מיום 1/06/2006. הרשות לא רואה מניעה בשימוש במידע האמור, אשר ממילא צריך להיות זמין על פי דרישתה, על ידי הנאמן לצורך פיקוח על מנהלי הקרנות.

נתונים אודות שיעורי חשיפה של קרן לנכסי בסיס שונים

חרף העובדה שתקנות השקעות משותפות בנאמנות (סיווג קרנות לצורך פרסום), התשס"ז – 2007 והנחית הרשות בנושא עקרונות וכללים לקביעת שם קרן מתאריך 20/03/2007, טרם נכנסו לתוקף, מקום בו מנהל הקרן מבצע פעילות בנגזרים עבור הקרנות שבניהולו, קיימת חשיבות מכריעה לבקרת חשיפות של נכסי הקרן לאפיקים השונים.